
控

用

(注) 　欄の金額は、1ページの｢損益計算書｣の　欄に移記してください。326

貸 借 対 照 表 （資産負債調）

(令和　　年　　月　　日現在）

資 産 の 部

科 目 月　　日（期 首） 月　　日（期 末）

合 計

事 業 主 貸

円 円

負 債 ・ 資 本 の 部

科 目 月　　日（期 首） 月　　日（期 末）

円 円

事 業 主 借

元 入 金

青色申告特別控除
前 の 所 得 金 額

合 計

製 造 原 価 の 計 算
(原価計算を行っていない人は、記入する必要はありません。）

科 目 金 額

期首原材料棚卸高

原 材 料 仕 入 高

期末原材料棚卸高

小　　計（　＋　）

差引原材料費（　－　）

労 務 費

計

総製造費（　＋　＋　）21

期首半製品・仕掛品棚卸高

小　　　　計（　＋　）

期末半製品・仕掛品棚卸高

製品製造原価（　－　）

22 23

24 25

65

原

材

料

費

そ

の

他

の

製

造

経

費

(注）「元入金」は、「期首の資産の総額」から「期首の負債の総額」を差し引いて計算します。

21

22

24

23

25

26

円

－4－

万
円
の
青
色
申
告
特
別
控
除
を
受
け
る
人
は
必
ず
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。
そ
れ
以
外
の
人
で
も
分
か
る
箇
所
は
で
き
る
だ
け
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

5 6

43

21

万
円
又
は
55

番号
整理

仮　　受　　金

669,958

2,564,358

453,500

6,969,600

1

4

268,230

10,925,651

486,930

1,427,246

243,459

360,056

8,407,960

10,925,651

1,076,920

3,888,677

50,000

6,000

188,000

6,012,000

1

4

212,230

25,646,914

319,382

1,372,246

249,219

3,003,044

8,955,328

8,407,960

25,646,914

14,213,082 3,339,735

外 注 工 賃

電 力 費

水 道 光 熱 費

修 繕 費

減 価 償 却 費

雑 費

貸 付 金

建 物 附 属 設 備

機 械 装 置

車 両 運 搬 具

建 物

工 具 器 具 備 品

土 地

定 期 預 金

受 取 手 形

売 掛 金

有 価 証 券

そ の 他 の 預 金

棚 卸 資 産

前 払 金

現 金

当 座 預 金

支 払 手 形

借 入 金

未 払 金

前 受 金

買 掛 金

預 り 金

貸 倒 引 当 金

 3 12 31

 1  1 12 313112 1  1

06408928


